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HAMMER

wo YEARS IN SPORTS.

WAZNA INFORMACIA

W trosce o bezawaryjne dziatanie Panstwa urzadzenia,
prosimy o przestrzeganie ponizszych zalecen:

1. Zardwno podczas montazu, jak i w trakcie uzytkowania urzadzenia, nalezy
smarowac oznaczone na rysunku technicznym elementy gestym smarem -
rysunek znajduje sie w instrukcji obstugi. Preferowany jest smar toZzyskowy.
Regularnie powtarzana czynnos¢ smarowania zniweluje tarcie poszczegolnych
elementow, tym samym pomoze uniknac problemu wystgpienia skrzypienia.

2. Pamietaj! Zawsze po zakonczonym treningu wypnij urzadzenie z sieci!
Dla bezpieczenistwa nalezy odciac doplyw pradu.

3. Pozakoriczonym treningu nalezy przetrzeé sprzet z potu. Brak tej praktyki
powoduje liczne korozje i uszkodzenia podzespotdw elektronicznych.

4. Przypominamy, ze zakupiony przez Panstwa sprzet, moze byc uzywany
jedynie w pomieszczeniach zamknietych. Sprzet nie moze by¢ uzywany,
badz przechowywany na balkonie, tarasie, w jakimkolwiek miejscu, w Ktdérym
wystepuje duza wilgotnosé.

Nieprzestrzeganie powyzszych zalecen moze sie wigzac z utratg gwarancji.

www.lord4sport.pl

T L HAMMER SOoLE
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1.

Instrukcja bezpieczenstwa

WAZNE!

Instrukcja roweru, urzadzenia zaleznego od liczby obrotéw klasy HC, wyprodukowanego zgodnie z
normg EN ISO 20957-1/5, nieprzeznaczonego do celéw terapeutycznych.

Maksymalne obcigzenie: 135 kg.

Urzadzenia nalezy uzywac wytgcznie zgodnie z przeznaczeniem.

Kazde inne zastosowanie urzadzenia jest niedozwolone i moze by¢ niebezpieczne. Importer nie ponosi
odpowiedzialnoéci za jakiekolwiek szkody i urazy spowodowane niewtasciwym uzytkowaniem sprzetu.
Sprzet zostat wyprodukowany zgodnie z najnowszymi standardami bezpieczenstwa. Potencjalne
zagrozenia moggce spowodowaé urazy zostaty wykluczone.

W celu unikniecia urazéw i / lub wypadkoéw, nalezy przestrzegaé¢ nastepujacych, prostych zasad:

1.

2.

18.
19.
20.
21.

22.

23.

2.

Nie pozwala¢ dzieciom ani zwierzetom domowym Ilub osobom z ograniczeniami fizycznymi,
sensorycznymi lub mentalnymi bawi¢ sie na ani w poblizu sprzetu.

Regularnie sprawdzaé czy wszystkie $ruby, nakretki, uchwyty i pedaty sg dobrze przymocowane i czy
nie wida¢ uszkodzen.

Niezwlocznie wymienia¢ uszkodzone czesci i nie uzywaé sprzetu dopoki nie zostanie naprawiony.
Nalezy zwréci¢ uwage na ewentualne zuzycie materiatu.

Unika¢ wysokich temperatur, wilgoci oraz kontaktu z woda.

Przed uruchomieniem sprzetu doktadnie przeczytac¢ instrukcje uzytkowania.

Z kazdej strony sprzetu musi sie odpowiednia ilos¢ miejsca, minimum 1,5m.

Sprzet ustawi¢ na statym i rGwnym podtozu.

Nie trenowaé bezposrednio przed lub po positku.

Przed rozpoczeciem treningu fitness skonsultowac sie z lekarzem.

. Bezpieczne uzywanie sprzetu moze byé zagwarantowanie tylko w przypadku regularnego doktadnego

sprawdzenia czesci zuzywajgcych sie. Sg one oznaczone * na liscie czesci.

. Sprzetu treningowego nigdy nie wolno uzywac jako zabawki.

. Po kazdym treningu nalezy zabezpieczy¢ urzgdzenie przed przypadkowym uruchomieniem.

. Nie nosi¢ luznego ubioru, lecz odpowiedni stroj treningowy, np. dres.

. Trenowaé¢ w odpowiednim obuwiu, nigdy boso.

. Upewni¢ sie, ze w poblizu sprzetu nie ma 0sdb trzecich, gdyz mogg one dozna¢ urazu w wyniku

kontaktu z ruchomymi czesciami.

. Nie stawia¢ urzgdzenia w wilgotnych pomieszczeniach (fazienka) lub na balkonie.
. Nalezy zwréci¢ uwage na uziemienie urzgdzenia. Nieodpowiednie uziemienie moze prowadzi¢ do

porazenia prgdem.

Napraw w obszarze silnika moze dokonywacé tylko specjalista — elektryk.

Zwrd¢ uwage na odpowiednig odlegtos¢é pomiedzy kablem zasilajgcym a zrodiem ciepta.

Urzadzenie nalezy ustawi¢ w takim miejscu, aby uzytkownik widziat zblizajgce sie do niego osoby.

Nie pozwalaj dzieciom bawi¢ sie folig opakowaniowg. Mogg sie w nig zaplata¢ i udusi¢ podczas
zabawy.

Ryzyko porazenia prgdem! Wadliwa instalacja elektryczna lub zbyt wysokie napiecie sieciowe moze
prowadzi¢ do porazenia prgdem. Urzadzenie nalezy podtgczac tylko wtedy, gdy napiecie sieciowe w
gniazdku odpowiada specyfikacji na tabliczce znamionowej. Nie uzywaj urzadzenia, jesli jest widocznie
uszkodzone lub jesli kabel sieciowy lub wtyczka sieciowa jest uszkodzona. Nie dotykaj wtyczki sieciowe;j
mokrymi rekami. Nie wyciggaj wtyczki sieciowej z gniazdka ciggngc za kabel sieciowy, zawsze trzymaj
za wtyczke.

Urzadzenie moze by¢ jednoczesnie uzywane tylko przez 1 osobe.

Informacje ogéine

Sprzet odpowiada wymogom normy EN ISO 20957-1/5 klasy HC. Oznaczenie CE dotyczy dyrektywy UE
2014/30/UE i 2014/35/UE. W przypadku niewtasciwego uzytkowania (np. zbyt intensywnego treningu,
niewfasciwych ustawien itp.) nie mozna wykluczyé uszczerbku na zdrowiu.

Przed rozpoczeciem treningu nalezy dokona¢ ogdlnego badania lekarskiego w celu wykluczenia
ewentualnych ryzyk dla zdrowia.
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2.1. Opakowanie

Opakowanie wykonane jest z przyjaznych dla srodowiska i podlegajgcych recyklingowi materiatéw.
e Opakowanie zewnetrzne z tektury

e Czesci wyprofilowane z pianki polistyrenowej (PS) nie zawierajgcej freonu

e Folie i worki z polietylenu (PE)

e Tasmy mocujgce z polipropylenu (PP)

2.2. Usuwanie

Po zakonczeniu uzytkowania, produkt ten nie moze zosta¢ usuniety jako odpad domowy, tylko
ﬁ musi zosta¢ oddany do punktu zbidrki zuzytych sprzetéw elektrycznych i elektronicznych.
|

Materiaty mozna poddaé recyklingowi zgodnie z ich oznakowaniem. Poprzez recykling, recykling
materiatdéw lub inne formy wykorzystania starych urzadzen, przyczyniacie sie Panstwo do
ochrony naszego srodowiska.

Prosze pyta¢ w urzedzie miasta / gminy o odpowiednie miejsce utylizaciji.

3. Montaz B94

W celu utatwienia montazu urzadzenia, najwazniejsze czesSci zostaty wstepnie zmontowane. Przed
rozpoczeciem montazu prosze uwaznie przeczytaé ponizszg instrukcje i kontynuowac krok po kroku zgodnie
Z opisem.

Zawartosé opakowania

e Rozpakuj wszystkie czesci ze opakowania i utéz je na podtodze obok siebie.

e W trakcie montazu nalezy zapewni¢ przynajmniej 1,5m wolnej przestrzeni z kazdej strony.
e Przed rozpoczeciem montazu urzgdzenie powinno osiggng¢ temperature pokojowa.
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3.1. Kroki montazowe

Krok 1

#50.3/8"x 53L #71.3/8"x25x 2T #135.3/8"x 16 x 12.5T
Schlossschraube Unterlegscheibe Hutmutter
Carriage bolt Washer (2St./pcs) Washer (25t./pcs) Capnut (2St./pcs)

Usun zabezpieczenie transportowe z tylnej ramy.

Umies¢ tylng podstawe (5) na ramie gtéwnej (1). Mocuje sie jg poprzez wiozenie dwdch srub z them
szesciokatnym (50) i dwdch podktadek (71) od dotu przez rame gtéwng, a nastepnie przymocowanie ich za
pomocag dwoch nakretek kotpakowych (135).

D
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Krok 2
100
#51.5/16"x 5/8" #72.5/16"x 18 x 1.5T #99.5/16"x 19 x 1.5T
Sechskantschraube Unterlegscheibe Unterlegscheibe, gebogen
Hexhead screw (7St./pcs) Washer (6St./pcs) Wavy washer (15t./pc)

1. Odtgcz kabel komputerowy (29) na ramie gtéwnej (1), przeprowadz go przez ostone rury wspornika
kierownicy (38), a nastepnie przez rure wspornika kierownicy (2), az bedzie wystawat od gory.

2. Przymocuj rure wspornika kierownicy za pomocg siedmiu $rub z tbem szesciokgtnym (51), szesciu
podkiadek (72) do $rub z boku i jednej wygietej podkiadki (99) do sruby z przodu.
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Krok 3
76
( O
#74.5/16"x 5/8" #72. 5/16" x 18mm x 1.5T #103. 5/16"x 1.5T
Sechskantschraube Unterlegscheibe Federring
Hexhead screw (4St./pcs) Washer (4St./pcs) Split washer (4St./pcs)

1. Przymocuj kierownice za pomocg czterech srub imbusowych (74), czterech podkiadek (72) i czterech
podkiadek sprezystych (103).

2. Poprowadz kabel tetna (26) kierownicy (3) przez otwory w rurze wspornika kierownicy (2), a nastepnie
na zewnatrz na gorze.
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Krok 4

#58. M5 x 12mm #161.3.5 < 12L
Kreuzschlitzschraube Kreuzschlitzschraube
Crosshead screw (6St./pcs) Crosshead screw (4St./pcs)

1. Podtagcz kabel komputerowy (29) i oba kable pomiaru tetna dotykowego (26) do odpowiednich gniazd z
tytu komputera (34).

2. Przymocuj komputer (34) do rury wspornika kierownicy (2) za pomoca czterech $rub z tbem krzyzowym
(58). Uwazaj, aby kable nie zostaty przytrzasniete!

3. Zamontuj pedaty (45L i 46R) na korbach (16), lewy pedat ma lewy gwint i dlatego przykreca sie go w
lewo. Oba pedaty sg oznaczone L i R.

4. Zamontuj siodetko (19) na prowadnicy siodetka (7) i zamocuj je na rurze wspornika siodetka (6) za
pomocg sruby motylkowej (86), podktadki (71) i ptytki gwintowanej (8).

5. Przymocuj potke (116) do rury wspornika kierownicy (2) za pomocg dwdch srub z tbem krzyzowym (58).

6. Na koniec przymocuj uchwyt na tablet (160) do tylnej czesci komputera za pomocg trzech srub z tbem
krzyzowym (161).
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3.2. Ustawienie siodetka

Wysokos¢ siodetka (ustawienie pionowe) to najwazniejsze ustawienie. Prosze przestrzega¢ nastepujacych
zasad, aby wiasciwie ustawi¢ wysokos¢:

e Jeden z pedatéw musi by¢ w najnizszym potozeniu,

e Usigdz i chwy¢ kierownice,

e Potozyc¢ stope na pedale, ktéry znajduje sie w najnizszym potozeniu,

¢ Noga nie moze byc¢ przeprostowana w stawie kolanowym.

Dostosuj wysokosc tak, aby byto Ci wygodnie, ale nie wolno przeprostowac¢ kolana!

Siodetka nie wolno wyciagng¢ wyzej niz oznakowanie ,max”.

Ustawienie siodetka (poziome): Po ustawieniu wysokosci siodetka nalezy przystgpi¢é do ustawienia
poziomego siodetka. W tym celu nalezy odkreci¢ srube motylkowg i przesung¢ siodetko odpowiednio do
Twojego wzrostu. Nalezy przestrzega¢ nastepujgcych zasad: Przy poziomo ustawionym pedale kat
pomiedzy udem a podudziem powinien wynosi¢ 90°.

Nachylenie siodetka: Odkrecaj obie nakretki na podstawie siodetka, az do momentu, w ktérym siodetko
bedzie mozna lekko obrac. Przestaw nachylenie siodetka poprzez jego przyci$niecie albo pociagniecie.
Kiedy siodetko jest odpowiednio nachylone, nalezy wtasciwym kluczem dokrecic¢ nakretki.

4. Montaz R92

W celu utatwienia montazu urzadzenia, najwazniejsze czeSci zostaty wstepnie zmontowane. Przed
rozpoczeciem montazu prosze uwaznie przeczytaé ponizszg instrukcje i kontynuowac krok po kroku zgodnie
Z opisem.

Zawartos¢ opakowania

o Rozpakuj wszystkie czesci ze opakowania i utdz je na podtodze obok siebie.

e W trakcie montazu nalezy zapewni¢ przynajmniej 1,5m wolnej przestrzeni z kazdej strony.
e Przed rozpoczeciem montazu urzadzenie powinno osiggna¢ temperature pokojowa.

4.1. Kroki montazowe

Krok 1

10
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—

(T D

#65.3/8" x 53L_ #77.3/8"x 19mm x 1.5T #191.3/8" x16 x 12.5T
Schlossschraube Unterlegscheibe Hutmutter
Carriage bolt (2St./pcs) Washer (6St./pcs) Capnut (2St./pcs)

#84.3/8"x 25mm x 2T #176.3/8"x 3/4"
Unterlegscheibe Sechskantschraube
Washer (2St./pcs) Hexhead screw (6St./pcs)

1. Umies¢ tylng podstawe [7] na ramie gtownej [1]. Przymocuj jg korzystajgc z czterech Srub tbem
szesciokatnym [65] i czterech podktadek [84].
2. Zamocuj oparcie [5] na szynie siodetka [4] za pomocg szesciu srub z tbem szesciokatnym [176] i szesciu

podktadek [77].
3. Zatdz zaslepki [32] na przednig podstawe. Jesli konieczne uzyj gumowego miotka.

11
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Krok 2

#71.3/8"x1-3/4" #77.3/8"x19mm x 1.5T
Sechskantschraube Unterlegscheibe
Hexhead screw (2St./pcs) Washer (4St./pcs)
-
B|
[ .
#89.3/8"x 7T #175, 3/8"x 2-3/4"
Mutter, selbstsichernd Sechskantschraube
Safety washer (4St./pcs) Hexhead screw (25t./pcs)

1. Natéz uchwyt [6] z tytu na szyny siodetka [4] i zamocuj od géry dwoma srubami z tbem szesciokgtnym
[71], dwoma podktadkami [77] i dwoma nakretkami samokontrujgcymi [89]. Z boku przykreé za pomocg
dwéch $rub z them szesciokatnym [175], dwdch podkiadek [77] i dwdch nakretek samokontrujgcych
[89].

2. Podiacz kabel czujnika sensorycznego do gniazdka po lewej stronie obudowy ponizej szyn siedziska.
Gniazda sa identyczne, wiec nie ma znaczenia, jak kable zostang podtgczone. Dwa gniazda z boku pod
siedzeniem majg réwniez dwa identyczne ztgcza. Wtyczka i gniazdo przeznaczone sg do przetgcznikéw
na uchwycie.

12
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Krok 3

#68.5/16"x 5/8” #76.5/16"x 18mm x 1.5T
Sechskantschraube Unterlegscheibe

Hexhead screw (8St./pcs) Washer (6St./pcs)

#82.5/16"x 1.5T #83.5/16"x 19mm x 1.5T
Federring Unterlegscheibe, gebogen

split washer (2St./pcs) Wavy washer (2St./pcs)

—_

Nasun ostone statywu kierownicy [31] na statyw kierownicy [2].

Poluznij kabel komputera [44] i kabel czujnika sensorycznego [45] i przeprowadz przez otwoér na
statywie kierownicy [2], a nastepnie wyciggnij je na gorze.

Zamocuj statyw kierownicy [2] do ramy gtdwnej [1] za pomocg szesciu srub z tbem szesciokatnym [68],
czterech podktadek [76] z boku i dwoch podktadek wygietych [83] z przodu. Uwazaj, aby podczas
nasuwania statywu kierownicy [2] na rame gtéwng [1] lekko pociggng¢ oba kable, aby sie nie
zakleszczyty.

Usun styropian, ktory uniemozliwia wpadniecie $rub do ramy gtéwne;j.

Opus¢ ostone statywu kierownicy [31]. Zamocuj kierownice [3] do statywu [2] za pomocg dwdch Srub z
tbem szesciokgtnym [68], dwdch podkiadek [76] i dwoch podkiadek sprezynujgcych [82]

13
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Krok 4

1%

HO8. M6 x 15mm #9999 . M5 x 12mm

Innensechskantschraube Innensechskantschraube

Allen screw (45t./pcs) Allen screw (4St_/pcs)
(NS

#1005 D4 x T6mm #192. 3.5 > 12L

Kreuzschlitzschraube Kreuzschlitzschraube

Crosshead screw (4St./pcs) Crosshead screw (45t./pcs)

—_

Zamontuj siodetko [61] do szyn [4] za pomocg czterech Srub z tbem krzyzowym [98].

Podtagcz kabel komputera [44] i kabel czujnika sensorycznego [45] do odpowiednich gniazdek z tytu
komputera [19] i przykre¢ komputer [19] za pomocg czterech srub z tbem krzyzowym [99] do statywu
kierownicy [2]. Uwazaj, aby nie uszkodzi¢ kabla.

Uchwyty na bidon [38, 39] zamocuj do uchwytu [6], kazdy za pomocg dwdch srub z tbem krzyzowym
[105].

Zamontuj pedaty [116 i 117] do korby [16], lewy pedat ma lewy gwint i dlatego nalezy go zakreci¢
w lewo. Oba pedaly zostaty oznaczone na pomocg L i R. Jesli po pewnym okresie uzytkowania pedaty
beda ,stukaé”, nalezy je jeszcze raz dokrecié.

Zamocuj uchwyt do tabletu [190] od tylu komputera za pomocg czterech srub z tbem krzyzowym [192].

14
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4.2. Ustawienie siodetka

Odlegto$¢ siodetka to najwazniejsze ustawienie. Prosze przestrzega¢ nastepujgcych zasad, aby wtasciwie jg
ustawic:
e Jeden z pedatéw musi by¢ w potozeniu maksymalnie z przodu,
e Usigdz i przesunh sie maksymalnie do tytu,
e Potozyc¢ stope na pedale, ktéry znajduje sie maksymalnie z przodu,
Noga nie moze by¢ przeprostowana w stawie kolanowym.
Dostosuj odlegtosé tak, aby byto Ci wygodnie, ale nie wolno przeprostowac¢ kolana!

5. Pielegnacja i konserwacja

Konserwacja

e Sprzet w zasadzie nie wymaga konserwaciji.

e Nalezy regularnie sprawdzac¢ wszystkie czesci urzgdzenia oraz osadzenie wszystkich srub i potgczen.

e Nalezy zgtosi¢ naszemu centrum serwisowemu wszystkie uszkodzenia czesci celem ich wymiany.
Sprzetu nie wolno uzywac do czasu naprawy.

Pielegnacja
e Do czyszczenia uzywaé wilgotnej szmatki bez ostrych srodkéw czyszczgcych. Chroni¢é komputer przed
wilgocia.

e Czesci majgce kontakt z potem wymagajg czyszczenia tylko przy pomocy wilgotnej szmatki.

Czynnosé Czestotliwosé Data
Czyszczenie Co tydzien
Kontrola Co 3 miesigce
wyposazenia
Osadzenie Co 3 miesigce
potaczen
Srubowych
Co 1 miesigc
Co 1 miesigc

15
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6. Komputer

Ventilator

Lautsprecher Fan

Speaker

USB Ladebuchse
USB charging port

=g nan g

{ = UL -

HIIL L

Display-Taste
Display button

Taste fiir Ventilator
Fan power switch

Programmtasten
Program button

6.1. Funkcje komputera

Po poditgczeniu roweru fitness do zasilania konsola wigcza sie automatycznie. Modele te dziatajg na
zasilaniu pradem statym 12V/3,3A (12V/3A) dostarczanym przez zasilacz podtgczony do napiecia
przemiennego 115 (230) V AC. Gniazdo zasilania znajduje sie w miejscu podtgczenia przewodu zasilajgcego
do urzadzenia z przodu roweru.

Przy pierwszym wigczeniu konsola przeprowadza wewnetrzny autotest. W tym czasie wigczajg sie wszystkie
Swiatetka. Gdy zgasng $wiatetka, w oknie komunikatéw zostanie wyswietlona wersja oprogramowania (np.
VER 1.0), a w oknie odlegtosci zostanie wyswietlony przebieg. Przebieg pokazuje, ile wirtualnych kilometréw
pokonat rower fitness. Okno czasowe pokazuje, ile godzin rower fitness byt uzywany.

Licznik przebiegu i czas sg wyswietlane tylko przez kilka sekund, po czym konsola przetgcza sie na ekran
startowy. Wyswietlacz punktowy umozliwia przewijanie réznych profili treningowych, a w oknie komunikatéw
pojawia sie komunikat startowy. Mozesz teraz pracowac z konsola.

PRZYCISK START

To najszybszy sposob na rozpoczecie treningu. Po uruchomieniu konsoli wystarczy nacisng¢é START, aby
rozpoczg¢. Czas liczy sie od zera w gére. Opdér mozna regulowac recznie, naciskajgc przyciski poziomu.
Wyswietlacz punktowy pokazuje trase z migajaca kropkg pokazujagcag postep.

INFORMACJE OGOLNE

Pole tekstowe poczgtkowo pokazuje ukonczone rundy. Po kazdym nacidnieciu przycisku wyswietlacza
pojawia sie kolejna informacja. Kolejnos¢ wyswietlanych informacji jest nastepujgca: predkosé, obroty,
poziom, waty, czas segmentu i tryb wyszukiwania danych. W ftrybie skanowania danych wyswietlane
informacje w oknie komunikatéw zmieniajg sie co 4 sekundy.

Rower fitness posiada wbudowany system monitorowania tetna. Po dotknieciu czujnikéw tetna na kierownicy
lub zatozeniu pasa telemetrycznego symbol serca (patrz programy pomiaru tetna) zaczyna miga¢ (moze to
zajac kilka sekund). Okno tetna pokazuje tetno w uderzeniach na minute, a wykres stupkowy tetna pokazuje
aktualny procent w stosunku do przewidywanego maksymalnego tetna. Pas telemetryczny jest doktadniejszg
i bardziej niezawodng metoda pomiaru tetna. W zalezno$ci od fizjologii uzytkownika i nawykéw zwigzanych z
¢éwiczeniami, czujniki tetna dtoni mogg dawac fatszywe odczyty np. jak trzymasz czujniki lub jak bardzo pocg
Ci sie rece.
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Przycisk STOP ma kilka funkcji. Jezeli w trakcie trwania programu nacisniesz raz STOP, program zostanie
wstrzymany na 5 minut. Jest to $wietna funkcja, jesli chcesz sie napi¢, odebraé¢ telefon lub zrobi¢ inne
rzeczy, ktére powodujg przerwanie treningu. Aby kontynuowac trening podczas przerwy, wystarczy nacisngc
START. Dwukrotne nacisniecie STOP podczas ¢wiczeh spowoduje zakonczenie programu i wyswietlenie
podsumowania treningu.

Jesli STOP zostanie nacisniety i przytrzymany przez 3 sekundy, konsola wykona petny reset. Podczas
wprowadzania danych do programu przycisk STOP petni funkcje przejscia do poprzedniego ekranu.
Umozliwia to cofniecie sie o jeden krok w programowaniu za kazdym razem, gdy nacisniesz STOP.

6.2. Programowanie komputera

Kazdy z programéw moze zosta¢ spersonalizowany pod katem Twoich danych osobowych i zmieniany
zgodnie z Twoimi zyczeniami.

Niektore z wymaganych informacji sg niezbedne, aby zapewni¢ doktadno$¢ wyswietlanych danych.
Zostaniesz zapytany o Twoj wiek i wage. Podanie wieku jest wymagane podczas programu monitorowania
tetna, aby mie¢ pewnosé, ze w programie zostaty wprowadzone prawidtowe ustawienia; Wprowadzenie wagi
pomaga obliczy¢ prawidtowg liczbe kalorii. Chociaz nie mozemy podac doktadnej liczby kalorii, chcemy by¢
jak najblize;.

6.2.1 Wywolywanie programu i zmiana ustawien

Naciskaj przyciski poszczegodlnych programoéw, aby przewijaé wyboér programéw. Profil kazdego programu
jest wyswietlany w oknie matrycy punktowej. Nacisnij ENTER, aby wybra¢ program i rozpoczgc
dostosowywanie ustawien. Jesli chcesz trenowac¢ bez wprowadzania nowych ustawien, wystarczy nacisng¢
START. Pomija to programowanie danych i mozna od razu rozpoczaé¢ trening. Jesli chcesz zmieni¢ swoje
ustawienia osobiste, po prostu postepuj zgodnie z wyswietlanymi instrukcjami. Jesli uruchomisz program bez
zmiany ustawien, uzyte zostang ustawienia domy$ine.

6.3. Aplikacja Sole+

Z nowej aplikacji Sole+ mozna korzystaé¢ w potgczeniu z wybranymi urzgdzeniami Apple i Android!

Aby pomoéc Ci osiggnaé cele treningowe, Twoje nowe urzadzenie treningowe jest wyposazone w Bluetooth,
ktéry umozliwia potgczenie z wybranymi telefonami komérkowymi lub tabletami za posrednictwem aplikacji
Sole+.

Wystarczy pobra¢ bezptatng aplikacje Sole+ ze sklepu Apple lub Google Play, a nastepnie postepowaé
zgodnie z instrukcjami w aplikacji, aby zsynchronizowa¢ urzgdzenie z urzgdzeniem do éwiczen.

Mozesz nacisngé¢ przycisk ,WYSWIETLACZ / DISPLAY” w aplikacji, aby wysSwietlic aktualne dane
treningowe. Po zakonczeniu treningu nacisnij ,ZAKONCZ | ZAPISZ TRENING / END&SAVE WORKOUT” w
aplikacji, aby zapisa¢ dane treningu.

Aplikacja Sole+ umozliwia takze synchronizacje danych treningowych z jedng z wielu obstugiwanych przez

nas witryn fithness w chmurze: Apple Health, Google Fit, Strava, MapMyFitness lub Fitbit, a w przyszitosci
bedzie jeszcze wiece;.
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Zsynchronizuj aplikacje z urzgdzeniem treningowym:
1. Pobierz aplikacje, skanujgc kod QR.

GETITON # Download on the
P*> GooglePlay | | @ App Store

2. Otworz aplikacje na swoim urzgdzeniu (telefonie lub tablecie) i upewnij sie, ze Bluetooth jest wigczony
na Twoim urzadzeniu (telefonie lub tablecie).

3. Kiliknij ikone Bluetooth w aplikacji, aby wyszukaé urzgdzenie Sole+ (patrz po prawej).

4. Na liscie wynikéw skanowania Bluetooth wybierz urzgdzenie, z ktérym chcesz sie potgczyé. Po
zsynchronizowaniu aplikacji i urzadzenia ikona Bluetooth zaswieci sie na wyswietlaczu konsoli
urzadzenia. Kliknij ,\WYSWIETLACZ / DISPLAY”, mozesz teraz korzystaé z aplikacji Sole +.

5. Po zakonczeniu treningu naciénij ,ZAKONCZ | ZAPISZ TRENING / END&SAVE WORKOUT” w
aplikacji, aby zapisa¢ dane treningu. Nastepnie zostaniesz poproszony o synchronizacje danych z
dowolng dostepng chmurg fithess. Pamietaj, ze musisz pobra¢ odpowiednig kompatybilng aplikacje
fitness, takg jak Apple Health, Google Fit, Strava, MapMyFitness lub Fitbit itp., aby ikona byta aktywna i
dostepna.

Uwaga: aby aplikacja Sole+ dziatata prawidtowo, na Twoim urzgdzeniu musi dziata¢ system operacyjny
w wersji co najmniej 10S 13.1 lub Android 8.0.

Urzgdzenie treningowe moze takze odtwarza¢ muzyke bezprzewodowo poprzez Bluetooth. Wigcz funkcje
Bluetooth w telefonie komdrkowym lub tablecie. W menu Bluetooth swojego urzgdzenia wyszukaj nazwe ,Bt-
Speaker”. Nacisnij ,CONECT / POLACZ". Teraz Twoje urzgdzenie moze przesyla¢ muzyke do urzgdzenia
treningowego.

6.4. tadowanie urzgdzen przenosnych przez port USB

Funkcja tadowania przez port USB

taduj swoje urzadzenie osobiste podczas ¢wiczen, korzystajgc z portu USB na konsoli urzgdzenia fitness.
Aby natadowa¢ mobilne urzgdzenie elektironiczne, nalezy upewni¢ sie, ze urzgdzenie fitness jest wtgczone.
Krok 1: Podtgcz kabel fadujgcy USB (brak w zestawie) do portu zasilania USB i urzadzenia.

Krok 2: Upewnij sig, ze ikona urzgdzenia pokazuje, ze sie taduje.

6.5. Programy

6.5.1 Program manualny

Program manualny, jak sama nazwa wskazuje, dziala manualnie. Oznacza to, ze sam kontrolujesz

obcigzenie, a nie komputer.

1. Nacisnij Program manualny, a nastepnie nacisnij ENTER.

2. Na wyswietlaczu pojawi sie prosba o podanie wieku. Mozesz dostosowac ustawienie wieku za pomocg
przyciskow LEVEL, a nastepnie nacisnij ENTER, aby potwierdzic.

3. Zostaniesz teraz poproszony o podanie swojej wagi. Mozesz dostosowaé ustawienie wagi za pomocag
przyciskéw LEVEL, a nastepnie nacisnij klawisz ENTER, aby kontynuowac.

4. Nastepnie czas. Mozesz ustawi¢ czas za pomocg przyciskow LEVEL, a nastepnie nacisngé ENTER,
aby kontynuowac.

5. Zakonczyte$ edycje ustawien i mozesz rozpoczg¢ trening, naciskajgc START. Mozesz takze wrdcic i
zmieni¢ ustawienia, naciskajgc STOP, aby cofng¢ sie o jeden poziom ekranu programowania.

6. Po uruchomieniu programu rower fitness ustawia sie na poziom pierwszy. Jest to najtatwiejszy poziom i
zaleca sie pozosta¢ na poziomie pierwszym przez chwile w celu rozgrzewki. Jesli w dowolnym
momencie chcesz zwigkszy¢ obcigzenie, nacisnij przycisk LEVEL UP; Mozesz zmniejszy¢ obcigzenie
za pomocg przycisku LEVEL DOWN.
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7. Podczas programu manualnego mozesz przewija¢ dane w oknie komunikatéw, naciskajac przycisk
wyswietlacza.

8. Po zakonczeniu programu w oknie komunikatu pojawi sie podsumowanie treningu. Podsumowanie
wyswietla sie przez krétki czas, po czym konsola powraca do ekranu gtéwnego.

6.5.2 Programy predefiniowane

Urzadzenie ma 5 zaprogramowanych programéw, dzieki ktérym mozesz osiggac rézne cele.

HILL (program wysoki)

Program HILL jest programem ,piramidg” i rozpoczyna sie obcigzeniem 10% maksymalnego obcigzenia,
ktory zostato wprowadzone przed rozpoczeciem treningu i wzrasta do 100%

WORK

FAT BURN (program spalania tluszczu)
Program charakteryzuje staty wzrost do ok. 2/3 maksymalnego ustawionego oporu. Ten poziom bedzie
utrzymywany przez prawie caty trening.

WORK

CARDIO
Program charakteryzuje szybki wzrost do prawie maksymalnego poziomu. Nastepnie kilka matych spadkéw
z wzrostami, aby w ostatniej fazie bardzo szybko ostabng¢. Program wzmacnia uktad krgzeniowy.

WORK

11

STRNGTH (wytrzymatos¢)
Dtugi wzrost do 100% uprzednio wprowadzonego maksymalnego oporu. Profil wspomaga wytrzymatos¢ oraz
tolerancje mleczanodw.

WORK
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HIT
Profil charakteryzuje kilka wysokich ,szczytéw intensywnosci” z krotkimi pauzami. Wspomaga predkos$¢ przy
krotkich bardzo intensywnych obcigzeniach.

WORK

6.5.2.1 Wprowadzenie danych w predefiniowanych programach

Wybierz odpowiedni program i zatwierdz ENTER.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg UP/DOWN wprowadz twdj wiek i potwierdzZ ENTER.
Nastepnie za pomocg UP/DOWN podaj twojg wage. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.

Pojawi sie TIME. Za pomocg UP/DOWN mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z dokfadno$cig do minuty).

Wprowadz opdér maksymalny za pomocg UP/DOWN. Ta warto$é pojawi sie pézniej w profilu jako najwyzsza
wartos¢. Zatwierdz ENTER.

Nacisniecie START rozpocznie trening lub poprzez nacisniecie ENTER mozesz jeszcze zmieni¢
wprowadzone dane.

W trakcie treningu mozesz w kazdym momencie za pomocg UP/DOWN zmieni¢ opér, profil jednak nie
ulegnie przy tym zmianie, nowa warto$¢ zostanie pokazana na wyswietlaczu.

W trakcie treningu mozesz poprzez nacisniecie ENTER zmieni¢ z profilu oporu na profil nachylenia.

Po zakonczeniu treningu na wy$wietlaczu wyswietli sie na krétko podsumowanie treningu, a nastepnie
nastgpi przetaczenie do ekranu startowego.

6.5.3 Samodzielne definiowanie programoéw

Sg dwa programy do samodzielnego zdefiniowania USER 1 i USER 2. W obu moga zosta¢ zapisane nowe
lub wiasnie wprowadzone i zamkniete profile. Programom mozna nada¢ nazwe.

Nacisnij USER 1 lub USER 2, nastepnie zatwierdz ENTER i rozpocznij programowanie.

Na wyswietlaczu pojawi sie —A— lub jezeli zostalo wprowadzona nazwa pojawi sie jej pierwsza litera. Za
pomocg STOP moze zosta¢ potwierdzona lub zmieniona (zgodnie z ponizszym opisem). Za pomocg
UP/DOWN moze zostaé¢ zmieniona migajgca litera i zatwierdzona ENTER. Analogicznie postepuj z kolejnymi
literami. Jesli chcesz zakonczyé i zapisac, nacisnij STOP.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg UP/DOWN wprowadz twoj wiek i potwierdz ENTER.
Nastepnie za pomocg UP/DOWN podaj twojg wage. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.

Pojawi sie ,TIME”. Za pomocg UP/DOWN mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z dokfadnoscig do minuty).
Zatwierdz ENTER.

Miga pierwsza belka, za pomocg UP/DOWN mozesz dla niej ustawi¢ opér. Po wprowadzeniu nacisnij
ENTER iprzejdz do kolejnej belki, ktéra pokazuje warto$é poprzedniej. Za pomocg UP/DOWN mozna
zmieni¢ wartosc¢ i zatwierdzi¢ ENTER. Zaprogramuj wszystkie 18 belek w ten sam sposob. Po prawidtowym
wprowadzeniu danych na wyswietlaczu pojawi sie PRESS START, w celu rozpoczecia treningu i zapisania
programu.
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Nacisniecie STOP spowoduje przejscie do okna startowego.

W trakcie treningu mozesz w kazdym momencie zmieni¢ opdr za pomocg UP/DOWN. Sam profil jednak sie
nie zmieni, a nowa warto$¢ zostanie pokazana na wyswietlaczu.

W trakcie treningu moga zosta¢ pokazane rézne dane treningowe poprzez nacisniecie przycisku
wysSwietlacza. Poprzez naci$niecie ENTER nastepuje zmiana wyswietlanego DOT-MATRIX od stopnia
trudnosci do wskaznika nachylenia.

Po zakonczeniu treningu na wyswietlaczu wyswietli sie na krotko podsumowanie treningu, ktére jednak nie
zostanie zapisane.

6.5.4 Program tetna

UWAGA: Przy tym programie nalezy uzywacé pasa telemetrycznego.

HR1 i HR2 dziatajg identycznie, roznig sie tylko czestotliwodcig treningu. HR1 jest przeznaczony do
optymalnego spalania ttuszczu (60% maksymalnego tetna treningowego), a HR2 w 80% do treningu kardio.
Komputer dopasowuje opér w zaleznosci od tetna, tak aby$ trenowat zawsze 3-5 uderzeh ponizej limitu.

W celu rozpoczecia nacisnij HR1 lub HR2 i potwierdz ENTER.

Na wyswietlaczu pojawi sie AGE. Za pomocg UP/DOWN wprowadz twoj wiek i potwierdz ENTER.

Nastepnie podaj twojg wage. Po wprowadzeniu zatwierdz ENTER.

Pojawi sie ,TIME”. Za pomocg UP/DOWN mozesz wprowadzi¢ czas treningu (z doktadno$cig do minuty).

Uprzednio obliczone maksymalne tetno treningowe mozesz zmieni¢ za pomocg UP/DOWN. Zatwierdz
ENTER.

W celu rozpoczecia treningu nacisnij START.
Poprzez nacisniecie ENTER w trakcie treningu mozesz wywotac rézne informacije.

Jesli program sie skonczy, nacisniecie START ponowi trening, nacisniecie STOP spowoduje jego
opuszczenie.

6.5.5. Oprogramowanie diagnostyczne

Komputer wyposazony jest w oprogramowanie diagnostyczne, ktére umozliwia przetgczenie jednostek
metrycznych na angielskie. W celu wejscia do programu nacisnij réwnoczesnie i przytrzymaj przez 5 sekund
START, STOP i ENTER. Na wyswietlaczu pojawi sie ,ALTXXXX Engineering mode”. Nacisnij ENTER,
znajdujesz sie w menu diagnostycznym .

A. Tasten-Test: sprawdza wszystkie przyciski pod wzgledem funkcji
B. LCD-Test: kontrola wyswietlacza
C. Funkcje: nacisnij ENTER i nawiguj za pomocg UP/DOWN w podmenu
l. ODO Reset - wykasowanie tgcznej liczby kilometréw
Il. Units - zmiana jednostek pomiedzy metrycznymi i angielskimi
II. Display Mode - ustaw funkcje w pozycji OFF, a wyswietlacz wytgczy sie po 30 minutach
V. Motor Test - sprawdza silnik oporu

V. Manual -
VI. Pause Mode - ustaw w pozycji ON, zostanie aktywowana 5 minutowa pauza
VII. Key Tone - aktywuje sygnat dzwiekowy w trakcie przyciskania przyciskow

D. Security: Zabezpieczenie przyciskdw przed dostepem oséb trzecich. W celu odblokowania nacisnij
jednoczesnie START i ENTER i przytrzymaj przez 3 sekundy.

E. Przywrécenie ustawien fabrycznych

F. Opuszczenie menu
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Kalibracja nachylenia: nacisnij jednoczesnie INCLINE i START; przytrzymaj oba przez 5 sekund. Jesli
problem nadal bedzie sie pojawiat skontaktuj sie z serwisem.

7. Wskazowki treningowe

Trening na rowerze jest idealnym treningiem ruchowym dla wzmocnienia waznych grup miesni oraz uktadu
krazenia.

Wskazowki ogdine do treningu:

¢ Nigdy nie ¢wicz zaraz po positku.

o Jedli to mozliwe, zorientuj trening na tetno.

e Przed rozpoczeciem treningu, wykonaj rozgrzewke miesni wykonujgc ¢wiczenia rozluzniajgce i
rozciggajgce.

e Pod koniec treningu zmniejsz predkosé. Nigdy nie koncz treningu nagle.

e Pod koniec wykonaj jeszcze kilka ¢wiczen rozciggajgcych.

7.1. Czestotliwos¢ treningu

W celu zwiekszenia sprawnosci fizycznej i kondycji na diuzszy okres czasu, zaleca sie trening przynajmniej
trzy razy w tygodniu. Jest to srednia czestotliwos¢ treningu dla osoby dorostej, pozwalajgca na uzyskanie
dlugookresowej kondycji i spalenie tkanki tluszczowej. W miare wzrostu sprawnosci fizycznej, mozesz
zwiekszy¢ czestotliwos¢ treningu nawet do codziennego. Jest szczegdlnie istotne, aby déwiczy¢
w regularnych odstepach czasu.

7.2. Intensywnos$¢ treningu

Zaplanuj swgj trening uwaznie. Intensywnos¢ ¢éwiczen nalezy zwiekszac stopniowo, aby unikngé pojawienia
sie zmeczenia miesni lub uktadu ruchowego.

llo$¢ obrotow (RPM)

Przy treningu wytrzymato$ciowym zaleca sie zasadniczo wybor niskiego poziomu oporu przy wigkszej ilosci
obrotéw (RPM — Revolutions per minute = obroty na minute). Zwré¢ uwage na to, zeby ilos¢ obrotéw byta
ok. 60 obrotéw na minute i nie przekraczata 80.

7.3. Trening zorientowany na tetno

Zaleca sie trening w zakresie aerobowym, ktory dopasowuje sie wedtug indywidualnej warto$ci tetna. Wzrost
uzyskiwanych wynikdw w zakresie wytrzymatosci osigga sie w drodze dtugotrwatych treningdbw w zakresie
aerobowym.

Znajdz swoje docelowe tetno na wykresie lub kieruj sie programami tetna. 80% treningu powiniene$
wykonac¢ w zakresie aerobowym (do 75% twojego tetna maksymalnego).

Pozostate 20% czasu treningu mozesz poswieci¢ na wzrosty obcigzenia, aby podnies¢ swoj prég aerobowy.
Wraz z osigganymi wynikami treningu, bedziesz w stanie pdzniej wykonywaé cwiczenia na wyzszym
poziomie przy tym samym tetnie — to oznacza wzrost formy fizyczne;.

Jesdli masz juz pewne doswiadczenie w treningu zorientowanym na tetno, mozesz dopasowac¢ zgdany zakres
tetna do twojego programu treningowego czy formy fizycznej.

Uwaga:

Niektore osoby majg naturalne ,wysokie” lub ,niskie” tetno, zatem indywidualne zakresy tetna (zakres
aerobowy i anaerobowy) mogg rézni¢ sie od zakreséw ogolnych (wykres tetna docelowego).

W takim przypadku, trening musi zosta¢ opracowany pod katem indywidualnego profilu. Jesli to zjawisko
dotyczy poczatkujgcych, wazna jest konsultacja lekarska przed rozpoczeciem treningu w celu sprawdzenia
na jaki trening pozwala stan zdrowia.
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7.4. Kontrola treningu

Zaréwno z przyczyn medycznych jak i z punktu widzenia fizjologii treningu, trening z kontrolg tetna jest
najbardziej wskazany, przy czym powinien by¢ zorientowany na indywidualny maksymalny poziom tetna.

Ta zasada dotyczy zaréwno poczatkujgcych, ambitnych amatoréw, jak réwniez zawodowcow. W zaleznoSci
od celu treningu i osigganych wynikéw, trening wykonywany jest w okreslonej intensywnosci indywidualnego
tetna maksymalnego (wyrazonego w punktach procentowych).

W celu efektywnej konfiguracji treningu uktadu krgzenia zgodnie z aspektami sportowo-medycznymi,
zalecamy trening przy tetnie w zakresie 70% - 85% tetna maksymalnego. Prosimy kierowac sie ponizszym
wykresem tetna.

Zmierz swoje tetho w nastepujgcych momentach:

1. Przed rozpoczeciem treningu = tetno spoczynkowe

2. 10 minut po rozpoczeciu treningu = tetno treningowe / wysitkowe
3. minute po zakohczeniu treningu = tetno powysitkowe

e Przez pierwsze tygodnie treningu zaleca sie, by trening wykonywany byt na poziomie dolnej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 70%) lub nizszym.

e Przez kolejne 2 - 4 miesigce, zwigkszaj intensywnosc¢ stopniowo, az do osiggniecia gornej granicy
zakresu tetna treningowego (ok. 85%), jednak nie wykonuj treningu ponad sity.

e Jesli jestes w dobrej formie, ¢wicz co jakis czas na nizszej intensywnosci aerobowej, aby zapewnié
sobie skuteczng regeneracje. DOBRY trening to taki, ktory jest mgdrze zaplanowany, z uwzglednieniem
regeneracji we wiasciwym czasie. W przeciwnym razie, dochodzi do przetrenowania i spadku formy.

e Po kazdym treningu w wysokich zakresach tetna powinien nastepowac trening regenerujacy w nizszych
zakresach (do 75% tetna maksymalnego).

Obliczenia dla tetna treningowego/wysitkowego:
220 uderzen tetna na minute minus wiek = indywidualne tetno maksymalne (100%).
Tetno treningowe

Dolna granica: (220 - wiek) x 0,70
Gdrna granica: (220 - wiek) x 0,85

7.5. Czas trwania treningu

Aby unikngé kontuzji, trening powinien sktadaé¢ sie z fazy rozgrzewki, treningu wiasciwego oraz fazy
rozprezenia.

Rozgrzewka:
5 do 10 minut wolnego poruszania sie.

Trening wiasciwy:
15 do 40 minut intensywnego jednak nie ponad sity treningu o intensywno$ci wymienionej powyze;j.

Rozprezenie:
5 do 10 minut powolnego poruszania.

Zakonhcz trening natychmiast jesli poczujesz sie Zle lub pojawig sie oznaki przemeczenia.

Zmiany metabolizmu w czasie treningu:

e Przez pierwsze 10 minut treningu wytrzymatosciowego, organizm spala cukry zmagazynowane
w miesniach:

e Po ok. 10 minutach, dodatkowo spalany jest ttuszcz.

e Po 30-40 minutach rozpoczyna sie metabolizm ttuszczéw, a tluszcz staje sie podstawowym surowcem
energetycznym.
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Wykres tetna
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8. Rysunek B94
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9. Lista czesci B94

Position Bezeichnung Description Abmessung Menge

10003-1 Hauptrahmen Main frame 1

-2 Lenkerstitzrohr Console mast 1
-3 Lenker, links Left handle bar 1
-4 Lenker, rechts Right handlebar 1
-5 Standful3, hinten Rear stabilizer i
-6 Sattelstlitzrohr Seat post 1
-7 Sattelschlitten Sliding seat mount i
-8 Gewindeplatte fiir Sattelschlitten Fix plate 1
-9 Wird nicht benétigt No needed 0
-10 Kugellagerhalterung Bearing housing 1
-11 Achse Crank arbor 1
-12 Wird nicht benétigt No needed 0
-13 Wird nicht benoétigt No needed 0
-14*% Riemen Drive belt il
-15 Antriebsrad Drive pulley 1
-16L  Kurbel, links Crank arm(L) 1
-16R  Kurbel, rechts Crank arm(R) 1
-17* Kugellager Bearing 6004 2
-18* Kugellager Bearing 6203 2
-19% Sattel Saddle 1
-20 Schwungrad Flywheel i
-21 Motor Motor 1
=22 Magnet Magnet 1
-23 Einschalter mit Kabel Reed switch 500mm 1
-24% Schaumstoff Handgrip foam 180mm 2
-25% Schaumstoff Handgrip foam 292mm 2
-26 Handpuls mit Handpulskabel Handpulse w/cable assembly 800mm 2
-27 Wird nicht benotigt No needed 0
-28 Wird nicht benotigt No needed 0
-29 Computerkabel Computer cable 1000mm 1
-30 Wird nicht benétigt No needed 0
-31 Spannungskabel DC DC power cord 750mm i
-32 Wird nicht benétigt No needed 0
-33 Wird nicht benétigt No needed 0
-34 Computer Console 1
-35 Gummifull Rubber foot 2
-36 Gehiuse, links Chain cover (L) 1
-37 Gehiuse, rechts Chain cover (R) 1
-38 Lenkerstitzrohrabdeckung Console mast cover 1
-39 Wird nicht benétigt No needed 0
-40 Abdeckung fiir Standful vorne Front stabilizer cover 2
-41 Abdeckung fiir hinteren Standfufl Rear stabilizer cover 2
-42 Griffoberschale Handgrip side cap (Top) 2
-43 Griffunterschale Handgrip side cap (Bottom) 2
-44 Kunststoffunterlegscheibe Nylon washer 2
-45 Pedal, links Pedal (L) 1
-46 Pedal, rechts Pedal (R) 1
-47 Transportrolle Transportation wheel 2
-48 Gummiabsorber Rubber foot pad 2
-49 Kunststoffkappe Button head plug 4
-50 Schlossschraube Carriage bolt 3/8"%53 2
-51 Sechskanrschraube Hex Head bolt 5/16"x5/8" 7
-52 Kreuzschlitzschraube Tapping screw ST5x19 2
-53 Innensechskantschraube Button head socket bolt 5/16"x1-3/4" 2
-54 Sechskantschraube Hex head bolt 1/4"x3/4" 4
-55 Wird nicht benétigt No needed 0
-56 Wird nicht benotigt No needed 0
-57 Wird nicht benétigt No needed 0
-58 Kreuzschlitzschraube Phillips head screw M5x12 9
-59 Innensechskantschraube Flat head socket bolt 3/8"%20 2
-60 Wird nicht benétigt No needed 0
-61 Kreuzschlitzschraube Tapping screw ST5x16 6
-62 Kreuzschlitzschraube Tapping screw ST3x20 4
-63 Kreuzschlitzschraube Tapping screw ST3.5x16 10
-64 Wird nicht benétigt No needed 0
-65 Kreuzschlitzschraube Crosshead screw ST3x10 4
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Position Bezeichnung Description Abmessung Menge
-66 Sicherungsring C-ring 217 1
-67 Sicherungsring C-ring ?20 2
-68 Kreuzschlitzschraube Sheet Metal Screw ST4x12 2
-69 Wird nicht benotigt No needed 0
-70 Wird nicht benatigt No needed 0
-71 Unterlegscheibe Hat Washer ©3/8"x025x2 2
-12 Unterlegscheibe FHat Washer V5/16"x018x1.5 10
-73 Wird nicht benotigt No needed
-74 Innensecshkantschraube Button head screw 5/16"xUNC18x5/8"
-75 Wird nicht benétigt No needed
-76 Gabelschlissel Combination tool
-77-78 Wird nicht benétigt No needed
-79 Mutter, selbstsichernd Nvloc Nut 1/4"
-80 Mutter, selbstsichernd Nyloc Nut 5/16"
-81 Wird nicht benétigt No needed
-82 Mutter Nut 3/8"
-83 Mutter Nut M10
-84 Wird nicht benétigt No needed
-85 Abdeckung Round cover
-86 Griffschraube Brake Tension Knob
-87 Wird nicht benétigt No needed
-88 Wird nicht benotigt No needed
-89 Mutter Nut 3/8"-UNF26x3
-90 Wird nicht benotigt No needed
-91 Mutter Nut 3/8"-UNF26
-92 Gabelschlussel Wrench 13/15mm
-93 Schraubendreher Phillips Head Screw Driver
-94 Wird nicht benétigt No needed
-95 Wird nicht benétigt No needed
-96 Kunststoffkappe fiir Kurbelachse Crank Arm End Cap
-97 Wird nicht benétigt No needed
-98 Widerstandsverstellkabel Steel Cable
-99 Unterlegscheibe, gebogen Curved Washer @5/16"x@19x1.5
-100 Gabelschlissel Wrench 12/14mm
-10T  Wird nicht benotigt No needed
-102 Wird nicht benotigt No needed
-103  Federring Split Washer 5/16"x1.5
-104  Netzgerat Adapter 12V/3A
-105  Wird nicht benotitigt No needed
-106  Griffschraube fiir Sattelstiitzrohr Locking Knob
-107  Kunststoffbuchse fir Sattelstltzrohr Center spatial wrap

-108-113Wird nicht benétigt No needed

-114  Spacer Spacer

-115  Wird nicht benotigt No needed

-116  Ablage Beverage holder
-117-122 Wird nicht benétigt No needed

-123  Netzkabel Transformer cord
-124  Ein/Aus-Schalter On/Off Switch Bracket
-125  Wird nicht benotigt No needed
-126  Unterlegscheibe Flat Washer @3/8"x@25x3
-127  Innensechskantschraube Button Head Socket Bolt M10x15
-128  Augenschraube Idle Wheel Screw 1/4"x70
-129  Mutter Nut Stopper
-130-134Wird nicht benoétigt No needed
-135  Hutmutter Cap nut 3/8"
-136-149 Wird nicht benétigt No needed
-150  Gummipad Rubber Pad
-151  Wird nicht benétigt No needed
-152  Sechskantschraube Heax head screw 3/8"x1-1/2"
-153-159 Wird nicht benétigt No needed

- -160  Tabletablage Tabletholder
-161 Kreuzschlitzschraube, selbstschneidend Steal metal screw 3.5x12
-162  Unterlegscheibe Washer V5/16"xD18x1.5
-163  Unterlegscheibe Washer @3/8"x025x2
-164  Blisterverpackung Packing board
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Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi podlegajgcymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie
po intensywnym lub dtugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o kontakt
z dziatem obstugi klienta, gdzie mozna te czesci odptatnie zamowic.
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9.1. Lista czesci R92
Position Bezeichnung Description Abmessung Menge
10004 -1 Hauptrahmen Main frame 1
-2 Lenkerstiitzrohr Console mast
-3 Griff am Lenkerstitzrohr Mast handle bar assembly
-4 Sitzschlitten Seat carriage
-5 Sitzrahmen Seat back bracket
-6 Griffe fiir Sitz Seat handle bar
-7 Standful3, hinten Rear Stabilizer
-8 Achse Crank axle

-9L Platte fur Sitzrollen, links

Seat wheel adjustment plate (L)

-9R Platte fur Sitzrollen, rechts

Seat wheel adjustment plate (R)

-10 Riemenspanner

Idler wheel assembly.

11 Stopperachse fiir Sattelschlitten Seat stop axle

-12 Sitzarretierung Seat position latch

-13 Platte Backing plate

-14*  Aluminiumschiene Aluminum track

-15 Sitzeinsteilung Rack

-16 Spacer Spacer for stopper axle

-17 Gummifiile Rubber foot

-18 Transportrolle Transportation Wheel

-19 Computer Computer

-20 Antriebsrad Drive pulley

21 Handpulssensor mit Kabel, rechts Handpulse w/cable assembly(R) 950mm
-22 Wird nicht benétigt No needed

-23 Kunststoffkappe fur Griff am Sitz Button head plug @32
-24 Kunststoftkappe fur Griff am Lenkerstutzrohr Button head plug ©25.4x 2.0
=25 Rolle tiir Sitz Seat track wheel

-26 Handpulskabel Handpulse wire 300mm
-27 Handpulssensor mit Kabel, links Handpulse w/cable assembly(L) 750mm
-28 Kunststoffkappe flir Kurbel Crank arm end cap

-29 Gehause, vorne links Front shroud (L)

-30 Gehause, vorne rechts Front shroud (R)

-31 Lenkerstutzrohrabdeckung

Console mast cover

-32 Abdeckung fur vorderen Standfuld

End cap

-33L  Abdeckung fur Aluminiumschiene, links

Beam cover (L)

-33R Abdeckung fiir Aluminiumschiene, rechts

Beam cover (R)

-34 Kurbelabdeckung, rund

Round disc cover

-35 Gehause, hinten links

Rear shroud (L)

-36 Gehause, hinten rechts

Rear shroud (R)

-37 Wird nicht benotigt

No needed

-38 Trinkflaschehalter, rechts

Drink bottle holder (R)

-39 Trinkflaschenhalter, links

Drink bottle holder (L)

-40 Wird nicht benétigt No needed

-41 Spannungskabel Transformer power cord

-42 Wird nicht benotigt No needed

-43*  Motor Motor

-44 Computerkabel, oben Computer cable 750mm
-45 Handpulsverbindungskabel Handpulse wire 2300mm
-46 Sensorkabel Sensor w/cable 300mm
-47 Wird nicht benotigt No needed

-48 Gleichstromspannungskabel DC power cord 1100mm
49 Wird nicht benotigt No needed

-50 Wird nicht benotigt No needed

-51L  Kurbel, links Crank arm(L)

-51R__ Kurbel, rechts Crank arm(R)

-52* Kugellager Bearing 6004
-53* _ Kugellager Bearing 6203
-54*  Antriebsriemen Drive belt

-55 Schwungrad Flywheel

<56 Magnet Magnet

-57 Wird nicht benétigt No needed

-58 Wird nicht benétigt No needed

-59 Wird nicht benétigt No needed

-60 Wird nicht benétigt No needed

-61*  Sitzpolster Seat cushion

-62 Widerstandsverstellkabel Steel cable

-63*  Ruckenpolster Backrest cushion

-64* Schaumstoff fur Grift Handgrip foam

-65 Schlossschraube Carriage Bolt 3/8"x33
-66 Sechskantschraube Hex head bolt 1/4"x3/4"
-67 Wird nicht benotigt No needed

-68 Sechskantschraube Hex head bolt 5/16"x5/8"
-69 Wird nicht benétigt No needed

-70 Wird nicht benétigt No needed

71 Sechskantschraube Hex head bolt 3/8"x1 3/4"
-72 Unterlegscheibe Flat washer D1/4"x@13x1
=73 Unterlegscheibe Flat washer D1/4"xD19x1.5
=77 VVird nicht Denotigt NG needed
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Position Bezeichnung Description Abmessung Menge
-75 Unterlegscheibe Flat washer @17x23.5x1 1
-/6 Unterlegscheibe Flat washer D5/16"™x18x1.5 7
-/7 Unterlegscheibe Flat washer 03/8"x19x1.5 ]
- jbe Elat washer B3/16"x@15x1.5 3
-79 Geriffelte Mutter, selbstsichernd Knurled lock washer Ukl 4
-80 Wird nicht benétigt No needed 0
-81 Innensechskantschraube Button head socket bolt 3/8"x3/4" 1
-82 Federring Split washer @5/16"x1.5 8
-83 Unterlegscheibe, gebogen Curved washer D5/16"x@19x1.5 2
-84 Unterlegscheibe Elat washer D3/8"x@B25%2 2
-85 C-Ring C-ring @17 1
-86 C-Ring C-ring @20 2
-87 Hakenschraube J bolt M8x80 1
-88 Mutter, selbstsichernd Nyloc nut M3 b
-89 Mutter, selbstsichernd Nyloc nut 3/8" 5
-90 Mutter, selbstsichernd Nyloc nut 1/4"x5.5 4
91 Mutter. selbstsichernd Nyloc nut 5/16" 3
=92 Wird nicht benétigt No needed 0
-93 Innensechskantschraube Socket head cap bolt M6x38 1
-94 Sechskantschraube Hex head bolt 5/16"x3/4" 6
-95 Linsenkopfinnensechskantschraube Flat head socket screw M5x12 10
-96 Wird nicht benétigt No needed 0
-97 Kreuzschlitzschraube Tapping screw ST 3x20 4
-98 Kreuzschlitzschraube Tapping screw M6x15 8
-99 Kreuzschlitzschraube Tapping screw M5x12 9
-100  Wird nicht benétigt No needed 0
-101 Kreuzschlitzschraube Tapping screw ST5x16 13
-102  Wird nicht benétigt No needed 0
-103  Kreuzschlitzschraube Tapping screw ST3.5x16 21
-104 _ Feder Spring 1
-105  Kreuzschlitzschraube Sheet metal screw STax16 4
-106___Innensechskantschraube Button head socket bolt 5/16"x1 3/4" 2
-107 __ Wird nicht benétigt No needed 0
-108  Mutter Nut M10 2
-109  Wird nicht benétigt No needed 0
-110  Wird nicht benétigt No needed 0
-111 Innensechskantschraube Flat head socket bolt M5x10 8
-112  Gabelschliissel Wrench 12/14mm 1
-113  Wird nicht benétigt No needed 0
-114  Kreuzschlitzschraubendreher Phillips head screw driver 1
-115  Wird nicht benétigt No needed 0
-116  Pedal, links Pedal (L) 1
-117  Pedal, rechts Pedal (R) 1
-118  Wird nicht benétigt No needed 0
-119  Mutter Nut 3/8" UNF 26x3 1
-120  Wird nicht benétigt No needed 0
-121 Mutter Nut 3/8" UNF 26 2
-122  Wird nicht benétigt No needed 0
-123  Wird nicht benétigt No needed 0
-124  Wird nicht benétigt No needed 0
-125 Abdeckung fiir Sitzschlitten Seat carriage cover 1
-126 Buchse fir Handpuls HGP wire grommet 1
-127- 128 Wird nicht benétigt No needed 0
-129  Mutter, selbstsichernd Nyloc Nut Mo 1
-130  Unterlegscheibe Flat washer @5/16"xD16x1 3
-131 Netzgerat Adapter 1
-132  Gabelschliissel Wrench 14/15mm 1
-133-134 Wird nicht benatigt No needed 0
-135  Aluendkappe fiir Sitzschiene Aluminum axle end cap 2
-136-140 Wird nicht benétigt No needed 0
-141 Abdeckung Griff Handle bar cover 1
-142  Wird nicht benétigt No needed 0
-143 Sitzschlittenarretierung Seat track fixing plate 1
-144-147 Wird nicht benétigt No needed 0
-148  Buchse Block 1
-149-152 Wird nicht benatigt No needed 0
-153 Computerhalterung Console holder assembly 1
-154  Sechskantschraube Hex head bolt 5/16“x21/2" 1
-155-156 Wird nicht benotigt No needed 0
-157  Kunststoffunterlegscheibe Nylon washer D5/16"x@25%3 2
-158  Wird nicht benétigt No needed 0
-159  Netzschalter On/Off switch bracket 1
-160  Unterlegscheibe Flat Washer @5/16"xD16x1.5 6
-161  Kreuzschlitzschraube Flat phillips head screw M6x10 4
-162 Unterlegscheibe Flat washer DB1/4"x@B16x1.0 4
-163  Buchse Sleeve 4
-164 Mutter Nut M6 4
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Position Bezeichnung Description Abmessung Menge
-165  Innensechskantschraube Button head socket bolt M6x10 4
-166  PU-Rad PU wheel 4
-167  Hebel tur Sitzverstellung Seat front adjustment lever 1
-168 __ Sitzverstellung Lever anchor 1
-169 __Innensechskantschraube Flat head socket screw M5x25 2
-170  Kunststoffunterlegscheibe Nylon washer D15xD6x4 1
-171  Innensechskantschraube Socket head cap bolt M5x45 1
-172  Unterlegscheibe Flat washer @5xD10x1 1
-173  Mutter, selbstsichernd Nyloc nut M5 1
-174  Wird nicht benétigt No needed 0
-175  Sechskantschraube Hex Head Bolt 3/8"x2 3/4" 2
-176 _ Sechskantschraube Hex Head Bolt 3/8"x3/4" 6
-177  Gummiplattchen Rubber foot pad 1
-178  Kunststoffkappe Square End Cap 1
-179  Innensechskantschraube Button head socket bolt M8x15 4
-180-184 Wird nicht benétigt No needed 0
-185  Mutter Nut 3/8" 1
-186-188 Wird nicht bendtigt No needed 0
-189  Gummiplatte Rubber pad 1
-190  Tablethalterung Tablet holder 1
-191 Hutmutter Cap nut 3/8"xUNC16x12.5 2
-192  Kreuzschlitzschraube Self tapping screw ST 3.5x12 4

Czesci oznaczone * sg czesciami eksploatacyjnymi_podlegajgcymi naturalnemu zuzyciu, ktére ewentualnie

po intensywnym lub dtugotrwatym stosowaniu nalezy wymieni¢. W takim przypadku prosimy o kontakt

z dziatem obstugi klienta, gdzie mozna te czesci odptatnie zamowic.

Wyltaczny przedstawiciel na terenie Polski:

LORD4SPORT Ireneusz Budzyn

ul. Pszczynska 197
44-100 Gliwice
tel. 32 270 77 22,

e-mail: biuro@finnlo.com.pl,

www.finnlo.com.pl
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